
1. 6017 柳沼　虎士雅 やぎぬま　こおが ふねひきミニバスケットボールクラブ 08:01 -

2. 6031 郡司　陽弥 ぐんじ　はるや 滝根小学校 08:08 +00:07

3. 6005 小林　樹生 こばやし　たつき 船引小学校 08:13 +00:12

4. 6009 丹治　丈瑠 たんじ　たける ときわランナーズ 08:18 +00:17

5. 6014 本多　真之 ほんた　まさゆき 東和ＲＣ 08:22 +00:21

6. 6020 郡司 隆聖 ぐんじ りゅうせい 08:30 +00:29

7. 6023 鎌田　麗央 かまた　れお 美山小学校 08:31 +00:30

8. 6003 添田　宏輝 そえた　こうき 常葉アトムズ 08:36 +00:35

9. 6018 松井　隼人 まつい　はやと 三春ミニバスケットボールスポーツ少年団 08:39 +00:38

10. 6029 勝沼　隼史 かつぬま　はやと 滝根小学校 08:43 +00:42

11. 6008 渡邉　真之亮 わたなべ　しんのすけ ときわランナーズ 08:47 +00:46

12. 6040 猪狩　柊也 いがり　しゅうや 大越小学校 08:50 +00:49

13. 6011 万崎　陽仁 まんざき　はると ときわランナーズ 08:51 +00:50

14. 6006 橋本　一輝 はしもと　かずき 要田小学校 09:02 +01:01

15. 6038 久保田　秀虎 くぼた　ひでとら 大越小学校 09:13 +01:12

16. 6024 石井 皇誠 いしいこうせい 09:14 +01:13

17. 6015 清野　陽生 09:15 +01:14

18. 6032 相樂　昊太郎 さがら　こうたろう 滝根小学校 09:18 +01:17

19. 6021 會見　一翔 あいみ　いっと 都路小学校 09:26 +01:25

20. 6007 齋藤　壮翔 さいとう　たける 美山小学校 09:31 +01:30

21. 6043 吉田　綾斗 よしだ　あやと 船引南小学校 09:41 +01:39

22. 6019 眞島 奈梛斗 まじまななと 堀口ランナーズ 09:49 +01:47

23. 6027 橋本　怜弥　 はしもと　さとや 船引小学校 09:52 +01:51

24. 6041 琴田　蒼 ことだ　そら 大越小学校 09:57 +01:56

25. 6025 矢内 新太郎 やない　しんたろう 新日本設計株式会社 09:58 +01:57

26. 6039 猪狩　颯太 いがり　そうた 大越小学校 09:59 +01:58

27. 6036 箭内　拓真 やない　たくま 芦沢小学校 10:01 +02:00

28. 6028 橋本　怜依 はしもと　れい 船引小学校 10:01 +02:00

29. 6042 佐藤 稜樹 さとういつき 10:41 +02:40

30. 6034 柏原　魁士 かしわばら　かいじ 芦沢小学校 10:48 +02:47

31. 6037 吉田　櫂正 よしだ　かいせい 芦沢小学校 10:53 +02:52

32. 6001 秋元 悠希 あきもとゆうき 11:00 +02:58

33. 16015 遠藤 碧 11:24 +03:23

34. 6012 村上　凛來 むらかみ　りく 芦沢小学校 11:28 +03:27

35. 6026 矢吹　拓仁 やぶき　たくと 船引小学校 11:33 +03:32

36. 6004 鈴木　隆正 すずき　りゅうせい 船引小学校 11:34 +03:33

37. 6030 郡司　昇平 ぐんじ　しょうへい 滝根小学校 11:52 +03:51

38. 6013 菅野　晃生 かんの　こうせい 瀬川小学校 12:44 +04:43

39. 6022 山中　悠雅 やまなか　ゆうが 都路小学校 12:44 +04:43

40. 6035 坂本　慈音 さかもと　しおん 芦沢小学校 13:23 +05:22

Number of records: 40

第38回田村富士ロードレース大会 開催日 2019-10-20

Result (1)小学4年生男子 START 09:30

順位 BIB 名前 ふりがな チーム名 タイム タイム差

DNSを除く www.link-tohoku.co.jp 1


